severiore claustri lege non adstringuntur, una c u m suis novitiis, probandis, 

atque educandis puellis — semi-convictricibus quoque, ut aiunt, non 

tamen externis, — aliisque communi cum ipsis mensa utentibus, domi

cilio /vel quasi domicilio. 

I I I . Pariter Oblatae, seu piae feminae, vitae societate coniunctae, 

etiamsi vota non emittant, quarum tamen Instituta, ab ecclesiastica aucto

ritate vel ratione stabili vel ad experimentum probata sint, una cum suis 

novitiis, probandis, puellis educandis aliisque communi cum ipsis contu

bernio utentibus, ut de Congregationibus religiosis n. II diximus. 

IV. Omnes feminae ad quemvis Tertium Ordinem Kegularem pertinen

tes, quae sub uno eodemque tecto, cum approbatione ecclesiastica, com

muniter vivunt, itemque, ut supra, omnes earum contubernàles. 

V. Puellae et mulieres in gynaeceis seu Conservatores degentes, quam

vis non sint Monialibus, Sororibus religiosis, Oblatis Tertiariisve concre

ditae. 

VI . Anachoretae et Eremitae, non ii quidem, qui nullis adstricti clau

surae legibus vel communiter vel solitarii sub Ordinariorum regimine cer

tisque legibus obtemperantes vivunt; sed ii, qui in continua — licet non 

omnino perpetua — clausura et solitudine deditam contemplationi vitam 

agtint et monasticum aut regularem Ordinem profitentur, ut Cistercienses 

Eeformati B. M. V. de Trappa, Eremitae Camaldulenses et Carthusiäni. 

V I I . Christifideles utriusque sexus, qui captivi in hostium potestate 

versantur, aut in carcere custodiuntur, aut exsilii paenas deportationisve 

luunt, aut apud paenales domos ad opus damnati reperiuntur, aut deni

que, in correctionis domibus versantur; itemque ecclesiastici, vel religiosi 

viri, qui in coenobiis aliisve domibus, emendationis gratia, detinentur. 
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VITI. Christifideles utriusque sexus, qui morbo vel imbecilla valetudine 

prohibentur, quominus, intra Iubilaei annum, aut Urbem adeant aut in 

Urbe praescriptas Patriarchalium Basilicarum visitationes instituant; qui 

in nosocomiis, conducti vel sponte ipsi sua, aegrotantibus, continuata 

opera, adsunt; qui corrigendorum emendationi ac regimini praeponuntur; 

itemque operarii, qui, cotidiano sibi victum labore comparantes, nequeunt 

se ab eo per tot horas abstinere; senes denique, qui septuagesimum aetatis 

suae annum excesserint. 

Hos omnes et singulos monemus hortamurque ut admissa cuiusque sua 

dolenti animo perscrutantes, eadem per Paenitentiae Sacramentum eluant 

ac renovato spiritu ad perfectioris vitae institutum citatiore gradu con

tendant; mox Angelorum Pane ea, qua decet, pietate reficiantur, indeque 

vires sumant ad proposita sancte suscepta religiosissime exsequenda; deni

que ad mentem Nostram — hoc est pro Ecclesiae Catholicae"incremento, 

pro extirpandis erroribus, pro Principum concordia totiusque humanae 

consortionis tranquillitate et pace — orare ne praetermittant. 

Visitationi autem quatuor Urbis Basilicarum alia religionis, pietatis 

caritatisque opera iidem sufficiant, quae Ordinarius per se ipse vel per pru

dentes confessarios, pro condicione et valetudine singulorum ac pro loci 

temporisque rationibus, iniunxerit. 

Itaque omnipotentis Dei misericordia et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli auctoritate confisi, iis omnibus et singulis, quos supra memoravi

mus, vere paenitentibus et intra Annum Sanctum rite confessis ac sacra 

synaxi refectis, Deumque, ut supra diximus, ad mentem Nostram oranti

bus, omnia denique implentibus alia iniungenda opera in locum visitatio

num, ac, vel inchoatis tantum iisdem operibus si morbus periculosus oppres

sent, plenissimam totius paenae, quam pro peccatis hiere debent, indul

gentiam, rite tamen obtenta per Paenitentiae Sacramentum remissione 

ac vènia, haud secus ac si praescripta communiter ceteris omnibus exple-

vissent, de Apostolicae liberalitatis amplitudine largimur atque concedi

mus; quam quidem indulgentiam toties intra Anni Sancti decursum lucrari 

possunt, quoties iniuncta opera iteraverint. 

Porro liceat unicuique eorum, quos supra memoravimus, sibi confes

sarium eligere a suo Ordinario ad praescripta Codicis approbatum, cui, vi 

praesentis Constitutionis, pro confessione dumtaxat ad lucrandum Iubi

laeum instituta, concedimus, ut, sine detrimento earum facultatum, quas 

forte alio titulo exercere possit, personas supra dictas in foro sacramentali 

tantum absolvere queat a quibusvis censuris et peccatis etiam speciali modo 

a iure Apostolicae Sedi reservatis, aut Ordinario reservatis, excepto casu 

haeresis formalis et externae, impositis salutari paenitentia aliisque secun-
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dum canonicas sanctiones rectaeque disciplinae regulas iniungendis. Prae

terea confessario, quem monialis sibi elegerit, potestatem facimus dispen

sandi a votis privatis quibuslibet, quae ea ipsa post professionem sollem

nem nuncupaverit quaeque regulari observantiae minime adversentur. 

Confessarios autem supra memoratos volumus quoque commutare posse 

omnia vota privata, etiam iurata, quibus Sorores in Congregatione votorum 

simplicium, Oblatae, Tertiariae regulares, puellae et mulieres communibus 

domibus vitam agentes, sese obstrinxerunt, iis votis exceptis quae Aposto

licae Sedi reservata sint, et iis, quorum aut dispensatio vergeret in detri

mentum tertii aut commutatio minus arceret a peccato quam ipsum votum. 

Hortamur autem venerabiles fratres Episcopos aliosque locorum Ordi

narios, ut, ad apostolicae Nostrae benignitatis exemptum, eligendis ad 

praesentium effectum confessariis impertiri ne recusent facultatem absol

vendi a casibus qui ab ipsis Ordinariis reservati sint. 

Harum interea decreta et iussa Litterarum rata, valida, firma in omnes 

partes esse et fore decernimus, contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Volumus denique ut harum Litterarum exemplis vel excerptis, etiam im

pressis, manu alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesia

stica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adiungatur fides, quae 

ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur hominum liceat paginam hanc Nostrae declarationis, con

cessionis, derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contra 

ire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die tricésima mensis Ianuam, 

anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo tertio, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

Fr. ANDREAS Card. F R Ü H W I R T H LAURENTIUS Card. LAURI 

Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco }${ Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., Vol. XLVII, n. 8. - M. Riggi. 

Acta Pii Pp. XI 23 

E P I S T O L A 

AD EM O S PP. DD. ALEXANDRUM TIT. S. AUGUSTINI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM ICAKOWSKI ARCHIEPISCOPUM VARSAVIENSEM, AUGUSTUM 

TIT. S. MARIAE DE PACE S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM HLOND, 

ARCHIEPISCOPUM GNESNENSEM ET POSNANIENSEMj DE. STUDIORUM HEB

DOMADA AD UNIONEM CHRISTIANORUM DISSIDENTIUM RESTAURANDAM. 

PIUS PP. X I 

Dilecti filii nostri salutem et apostolicam benedictionem.—Laeto iucun-

doque animo audivimns sollertes Poloniae Episcopos, una vobiscum nuper 

congregatos, concorditer decrevisse, ut sollemnis istic hebdomada ad restau

randam christianorum dissidentium cum Petri Cathedra coniunctionem 

proxime celebretur. Omnia equidem consilia et studia, quae in istam cau

sam a bonis conferentur, id praesertim efficient, ut hinc fideles Poloniae 

clarius intimiusque intellegant se peculiari officio obstringi ad promoven

dam, pro cuiusque viribus, quam plurimorum fratrum reconciliationem, 

illinc fratres ipsi deerrantes persentiant quanto studio a catholicis viris 

eorum ad unum ovile reditus exoptatur, quantoque ipsi cumulentur gaudio 

si ad benignam Matrem revertantur Ecclesiam, quae semper eos diligit, 

semperque pro eis Deum precatur. Haec autem studia, hae piae ad Deum 

supplicationes eo magis vertente anno impense instanterque peragentur, 

quod per saecularia sollemnia sacrumque Iubilaeum recoletur, cum ma

gnifico Redemptoris opere, ipsa ab eo condita super firmissimum Petri fun

damentum Ecclesia, quae, tamquam mysticum Christi corpus, praemonente 

sancto Paulo, divisa exstare non potest. Nos igitur supplicibus vobiscum 

precationibus Deo adhibitis, omnia optata inceptaque vestra ad concilia

tionem fratrum fovendam paternis votis ominibus que prosequimur; atque 

novum praeterea Nostrae erga orientales filios sollicitudinis documentum 

exhibere cupientes, adiectam heic pecuniam vobis mittendam curamus, ut 

profugis ex Oriente in egestate constitutis, cuiuscumque sunt nationis 

aut confessionis, auxilio veniatis, dolentes vero quod amplius in praesenti 

ob rerum angustias praestare nequimus. Ceterum minime dubitamus, quin 

et Episcopi et boni isti fideles, pro sua quisque facultate, adiuvandis fratri

bus reliqua, quae necessaria sint, adiumenta pia liberalitate adferre velint. 

Scimus profecto in quanto rei oeconomicae discrimine, quo totus afiicitur 

mundus, ipsi Poloni versentur, neque minime ignoramus plures ex eis 

gravissimis angustiis premi et nonnullos fortasse ad extremam usque indi-
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PIUS PP. X I 

gentiam, pariter ac. prófugos orientales, redactos esse; attamen scimus quo

que caritatem adeo esse sollicitam, ut, augescentibus necessitatibus, ipsa 

magis augeatur, et adeo sollertem ac liberalem,Ut pauperi quoque deside

rium ac modum pauperiorem fratrem adiuvandi inspirare valeat. Hisce 

votis studiisque Nostris, dum filios, a paterna domo avulsos, vehementer 

hortamur, ut quam primum in Ecclesiae sinu pacem et salutem requi

rant. Deum omnipotentem, qui mentes et corda hominum gratia sua 

efficaciter permovet, instantissime deprecamur, ut laetus affulgeat dies, 

quo christianae fidei cultorum unitas et concordia perficiatur. Huius 

interea salutaris conciliationis auspicem, peculiarisque Nostrae caritatis 

testem, apostolicam benedictionem vobis, dilecti filii Nostri, ceterisque 

Poloniae Episcopis, cunctisque fidelibus praesertim iis, qui studiis labori

busque proximae sollemnis hebdomadae quacumque ratione favebunt, 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Ianuarii, in Epi

phania Domini, anno MDOOCCXXXIII , Pontificatus Nostri undecimo. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XI 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE NOVAE ARCHIDIOECESIS DE TRANSJORDANIA PRO RITUS GRAECI-MELCHI-

TICI FIDELIBUS ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD FUTURAM REI MEMORIAM j " 

Apostolica Sedes, probe noscens in mains animarum bonum esse cessu-

rum, si Ecclesiarum orientalium fideles, in quos non unum suae praebuit 

dilectionis testimonium, a sui ipsorum ritus Pastoribus gubernentur, 

omni studio curavit novas, quantum fieri posset, erigendas dioeceses, cum 

ob auctum christifidelium, numerum, vel ob alias iustas .causas, id in D o 

mino magis expedire visum fuerit. Cum itaque in regione illa, quae per 

mare Mortuum ac Jordanem flumen a Palaestina seiungitur et ab hoc 

flumine Transjordaniam nomen sumit, christiani populi orientalis ritus, 

ad unam et sanctam catholicam Ecclesiam magis in dies cor et oculos 

vertentes, in communitatem sat incolarum numero praestantem coaluerint, 

peropportunum Nobis visum est eamdem, regionem canonice ordinare, 

ipsamque ad verae et propriae dioecesis dignitatem evehere; eo vel magis 

quod firma Nobis spes affulget, multo plures Transj or daniae incolas, adhuc 

extra veram Ecclesiam vagantes, unum Christi ovile, Dei opitulante gratia, 

brevi ingressuros esse. Qua in re magnopere peculiaris omnium bonorum 

Largitoris benignitas elucet, qui in salutaribus Jordanis. undis pro vide 

disposuit Filio Suo Unigenito baptisma a Ioanne conferri, typum ac figu-

ACTA, vol. XXV, n. 2. — 6-2-933. 3 
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rana veri baptismatis, Sacramentorumianuae ac fundamenti. Nos igitur, 

de venerabilium fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi pro Ecclesia Orientali praepositorum consilio, praehabito venera

bilium fratrum Nostrorum Cyrilli Mogabgab, Patriarchae Antiocheni 

Melchitarum, sub cuius iurisdictione fideles illi exstant, nec non Valeri i 

Valeri, Archiepiscopi titularis Ephesini, Delegati Apostolici in. Palaestina, 

favorabili vo to , atque suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, ea quae sequuntur, suprema 

Nostra auctoritate statuimus ac decernimus: 

I. Transjordaniam regionem in veram ac propriam archidioecesim 

erigimus et constituimus, eamque erectam per praesentes declaramus, 

atque ab eius nomine de Trans Jordania denominari volumus. 

I I . Huius archidioecesis fines erunt: Jordanes flumen, mare Mortuum 

et amnis Wady Àraba ad occasum,- Syriae desertum ad orientem, eparchia 

Hauran et Djebel-el-Drusi regio ad septentrionem atque JELedjaz regio ad 

meridiem. . 

I I I . Novae huius archidioecesis hisce finibus circumscriptae episco

palem sedem in urbe, nunc Amman ohm Philadelphia nuncupata, quae 

satis ampla et caput civilis principatus est, constituimus; Archiepiscopi 

autem cathedram in ecclesia ibidem exstante, Ss. Apostolis Petro et 

Paulo dicata, figimus, quam propterea ad Cathedralis gradum et digni

tatem extollimus, eique eiusque pro tempore Archiepiscopis iura omnia 

ac privilegia, insignia, honores et praerogativas concedimus, quae Cathe

dralibus Ecclesiis et residentialibus Archiepiscopis, ad canonum prae

scripta et Ecclesiae Melchitarum normas ac legitimas consuetudines sunt 

propria. 

IV . Eamdem archidioecesim, eiusque pro tempore Archiepiscopos 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceterae ritus graeci-

melchitici dioeceses earumque Episcopi adstringuntur. 

V. Novam hanc de TransJordania archidioecesim, utpote ritus graeci -

melchitici, Patriarchatui Antiocheno Melchitarum adnexam eamque prop

terea eiusque pro tempore Archiepiscopos, ad normam sacrorum canonum, 

Patriarchae Antiocheni Melchitarum iuri subiectos volumus. 

V I . Nobis autem ac Sedi Apostolicae facultatem reservamus, novam 

ineundi, pro temporum rerumque adiunctis, ipsius archidioecesis circum

scriptionem, vel eam immutandi et aliter ordinandi, quoties id in Domino 

opportunum visum fuerit. 

V I I . Episcopalem mensam noviter ita erectae archidioecesis consti

tuent bona omnia et oblationes, quae a fidelibus in quorum bonum ipsa 

erecta est collata sunt et conferentur. 
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V I I I . Quod vero attinet ad eiusdem archidioecesis regimen et admini-

strationem* ad cleri et fidelium rura et onera aliaque huiusmodi, servanda 

iubemus quae sacri canones et peculiares Ecclesiae Melchitarum leges 

statuunt ac praescribunt. Quod autem ad clerum praecipue spectat, man

damus ut, simul ac huius novae archidioecesis erectio ad exsecutionem 

deducta fuerit, eo ipso eidem archidioecesi sacerdotes et clerici adscripti 

censeantur, qui nunc in eius territorio legitime exstant. 

Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda deputamus venerabilem fratrem Cyrillum, Mogabgab Patriarcham 

Antiochenum Melchitarum, cui propterea necessarias et opportunas tri

buimus facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium 

virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, atque definitive 

sententiam dicendi de quavis difficultate vel oppositione in exsecutionis 

actu quomodolibet oritura, eique onus imponimus ad Sacram Congrega

tionem pro Ecclesia Orientali infra sex menses ab his Litteris acceptis 

computandos authenticum exemplar transmittendi peractae exsecutionis 

actorum. Volumus autem ut harum Litterarum transumptis etiam impres

sis, mann tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo cuiuslibet 

viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce litteris tribueretur si originaliter exhibitae vel ostensae 

forent. 

Praesentes autem Litteras et in.eis contenta quaecumque, etiam ex 

eo quod quilibet quorum interest vel qui sua interesse praesumant, auditi 

non fuerint, vel praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica 

et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis 

vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, 

licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, impugnari vel in contro

versiam vocari posse; sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis 

plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere ac fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his a quocumque 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum 

prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus pro

vincialibus generalibus universalibus que Conciliis editis, specialibus vel 

generalibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositioni

bus ceterisque contrariis quibuscumque. Nemini autem quae a Nobis 

praesentibus Litteris decreta sunt, infringere vel eis contraire liceat. Si 

quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

28 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se nove

rit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo secundo, die secunda mensis Maii, in festo Sancti 

Athanasii, Pontificatus Nostri anno undecimo. \ 

Fr. ANDREAS Card. F R Ü H W I R T H ALOISIUS Card. SINCERO 

Cancellarius S. B. E. a Secretis S. C. Orientalis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi • 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLVI, n. 57. - M. Riggi. x 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

DIOECESIS FÁLISCODUNENSIS PATRONA CAELESTIS DECLARATUR SANCTA 

LUCIA FILIPPINIA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gratum Nobis vehementer est, data 

occasione, votis concedere Episcoporum, qui Nos rogant ut spirituali bono 

suarum dioecesium provide atque apte consulamus. Libenter equidem hac 

de causa postulationes accepimus venerabilis fratris Faliscodunensium 

Episcopi, qui a Nobis effiagitavit ut dioecesi suae Ealiscodunensi, adhuc 

caelesti patrono destitutae, nunc Sanctam Luciam Fihppini qua Patro

nam tribuere velimus. Id enim christifideles e civitate ac dioecesi memo

rata una cum clero valde exoptant. Etenim ipsa Sancta Lucia regionem 

faliscodunensem finitimamque peragrans, magistra ac missionaria, sancti

tatis suae conspicuas reliquit memorias; eisdem in locis prima scholarum 

seu Magistrarum Piarum fundamenta iecit; suae denique vitae mortalis 

•cursum ipsa in dioecesi consummavit, ita ut in cathedrali Ecclesia faliscO-

dunensi eius corpus adhuc religiosissime adservetur. Quae cum ita sint, 

«ioniatis consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae 

Cardinali Sacrae Eituum Congregationis Praefecto, motu proprio atque 

ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 
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modum Sanctam Luciani Filippini dioecesis Faliscodunensis' caelestem 

Patronam constituimus et declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis liturgicis, quae huic titulo competunt. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Haec ad dioecesis Faliscodunensis christifidelium omnium bonum 

spirituale concedentes, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas^ 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; dioecesi eidem Faliscodunënsi nunc et 

in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

m. Augusti an. MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

MONASTERIUM PARISIENSE A SANCTO LUDOVICO AD TEMPLUM, MONIALIUM 

O. S. B . , AD ABBATIAE GRADUM EVEHITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tum Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalis Parisiensium Archiepiscopus, tum Abbas Primas Ordinis Sancti 

Benedicti Nobis valde commendant vota hodiernae moderatricis mona

sterii parisiensis a Sancto Ludovico ad Templum nuncupati, ex Ordine 

Sancti Benedicti, quae a Nobis exposcit ut monasterium idem, nunc prio^ 

ratum tantum, dignitate abbatiali honestare dignemur. Cum vero edocea-

mur monasterium ipsum iam fundatum anno MDCccxxv, monialium 

numero atque operum religiosarum florere, eodemque in monasterio tum 

regularem observantiam in exemplum adducendam esse, tum sacras litur

gicas functiones debito decore peragi cum magno spirituali fidelium emo

lumento, votis memoratis annuendum censemus. Conlatis igitur consiliis 

cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae 

negotiis Religiosorum Sodalium praepositae Congregationis Praefecto, 

hisce Litteris Apostolicis, auctoritate Nostra, monasterium Sancti Ludovici 

ad Templum ex Ordine Sancti Benedicti, in civitate atque archidioecesi 

Parisiensi positum, in abbatiam erigimus et constituimus, eodem nomine 

servato, cum novitiatu proprio, adiectis privilegiis, favoribus et gratiis, 

30 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

quae huic titulo abbatiali de iure competunt. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; eidem sic per Nos erectae abbatiae parisiensi Sancti 

Ludovici ad Templum nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

m. Augusti MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PAGELLI , a Secretis Status. 

III 

OPPIDI SARTE ANI INTRA FINES DIOECESIS CLUSINAE. PATRONA CAELESTIS 

B. M. V. BONI CONSILII MATER DECLARATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clusinae et Pientinae dioecesis intra 

fines in conlegiato templo oppidi Sarteani prodigiosa servatur imago 

Beatae Mariae Virginis, Boni Consilii Matris quam a multo iam tempore 

christifideles loci magna, pietate venerati sunt, hodieque pie devoteque 

venerantur. Cum vero clerus populusque ipsius oppidi enixas Nobis preces 

adhibeant, ut Beatam Virginem Mariam Matrem Boni Consilii declarare 

dignemur principalem oppidi Sarteani Patronam (non modo enim in pri

vatis sed et in publicis praesertim calamitatibus validissimo patrocinio 

Deiparae sub ipso titulo incolae Sarteani gavisi sunt), atque hodiernus 

Episcopus Clusinus ac Pientinus suffragiis suis amplissimis preces memo

ratas augeat; Nos, quos instanter admonet Apostolicum munus, quod in 

terris gerimus, ut christifidelium bono continenter in Domino prospiciamus, 

supplicationibus ad Nos admotis concedere censemus. Conlatis itaque 

consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali 

Sacrae Eituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, hisce Litteris Apostolicis, auctoritate Nostra, Beatissimam Virgi

nem Mariam Matrem Boni Consilii oppidi Sarteani intra fines Clusinae ac 

Pientinae dioecesis, Patronam principalem constituimus et declaramus. 

Praecipimus propterea ut ipso in oppido festum eiusdem Patronae sub 

ritu duplici primae classis cum octava ex nunc et in posterum celebretur. 
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Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; memoratoque oppido Sarteani nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri si quidquam secus super bis a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

m. Augusti. anno MDCCCCXXXII , Pontificatus Nostri undecimo. 

B. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

IV 

CASTRI ALIPHANI INTRA FINES DIOECESIS ALIPHANAE PATRONUS CAELESTIS 

AEQUE PRINCIPALIS DECLARATUR S. ANTONIUS PATAVINUS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Allatum ad Nos est in paroeciali eccle

sia titulo Sanctae Crucis, Castri Aliphani, dioecesis intra fines Aliphanae, 

Sanctum Antonium Patavinum Confessorem una cum Sancto Marcellino 

presbytero ac martyre, uti Patronum oppidi a multis saeculis agnosci et 

recoli; quin nulla exstet memoria electionis canonicae praedicti Sancti 

thaumaturgi Patavini. Nunc autem clerus, optimates populusque oppidi 

eiusdem, ob gratiarum copiam quas Sanctus Antonius in oppidanos, qui 

ad illum supplices recurrunt, continenter diffundit, occasionem nacti 

sollemnium, quae septingentésimo anno ab ipsius obitu ad honorem Sancti 

Patavini adhuc peraguntur, enixas Nobis preces adhibuerunt, ut in Patro

num aeque principalem oppidi Aliphani Sanctum Antonium Patavinum 

Confessorem confirmare seu constituere dignemur. Nos autem ad maiorem 

Dei gloriam atque ad pietatis christianae incrementum magis augendum, 

auditis quoque tum venerabili fratre Alfonso Episcopo, qui oratorum 

supplicationes Nobis amplissime commendat, tum dilecto filio Sanctae 

Fidei Promotore generali, memoratis votis annuendum censemus. Quae 

cum ita sint, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum vi, 

perpetuumque in modum, Sanctum Antonium Patavinum Confessorem 

in Patronum aeque principalem una cum Sancto Marcellino Presbytero et 

Martyre Castri Aliphani intra dioecesis Aliphanae fines confirmamus, seu 

declaramus, omnibus et singulis adiectis privilegiis liturgicis atque honori-
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fiçentiis, quae praecipuis locorum Patronis competunt. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec largimur statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; eidemque Castro Aliphano nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i 

m. Augusti anno MDCCCCXXXLT, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

... v 

INDULGENTIAE STATIONALES URBIS AD CERTAS ECCLESIAS MEDIOLANENSEM 

CIVITATIS EXTENDUNTUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacrae Paenitentiariae Apostolicae 

decreto die x i i m. Aprilis huius anni M D C C C C X X X H , ut christifideles fre

quentius religiosiusque ad sacras aedes conveniant, in quibus, statutis 

anni diebus ac praesertim quadragesimali tempore sacrae celebrantur 

Stationes, prout in Romano Missali designantur, Nos ipsi indulgentias 

ordinare opportune censuimus, quas iam non uno modo rec. mem. Deces

sores Nostri largiti sunt iis, qui stationales, uti vocant, ecclesias sive hac 

Alma in Urbe sive extra Urbem posterius constitutas frequentant. Hoc 

ducti consilio, cum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Mediolanensium 

Archiepiscopus Nos enixe rogaverit, ut memoratas indulgentias concedere 

quoque dignaremur christifidelibus, qui mediolanenses ecclesias statio

nales, iuxta statutas regulas visitaverint, ultro libenterque huiusmodi 

supplicationibus annuere censemus. Iam enim a decimo tertio saeculo 

pium , ecclesiarum stationalium exercitium infra annum et per sacram 

quadragesimam peragendum, studio atque opera Archiepiscopi tunc 

temporis exsistentis Othonis Visconti in Mediolanensis Ecclesiae liturgia 

ac devotione vigere coepit. Index autem sacrarum aedium.; quem ipse 

Praesul primum paraverat, a Sancto Carolo Borromaeo, qui piam consuetu

dinem indulgentiis a Romanis Pontificibus obtentis locupletandam etiam 

curavit, postea emendatus ad nostra usque tempora integer permansit. 
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Hodiernus vero Mediolanensium Antistes, tantos decessores suos secutusj 

ad spirituale sibi crediti fidelis populi bonum magis provehendum, memo

ratum ecclesiarum mediolanensium indiculum a Sancto Carolo statutum 

denuo correxit nostraque temporibus aptavit, ita ut nunc Mediolani chri

stifideles magna devotione supplicationes stationales frequenter celebrent. 

Novus huiusmodi catalogus mediolanensium ecclesiarum in quibus, sta

tutis anni diebus, supplicationes stationales habentur, est prout sequitur: 

I a Dominica Adventus, ad metropohtanum templum Sanctae Mariae 

Nascentis; I I a Dominica Adventus, ad Ssmi Redemptoris; I I I a Doininica 

Adventus, ad S. Mariae de Rosario; I Y a Dominica Adventus, ad S. Crucis; 

V a Dominica Adventus, ad S. Gregorii; Feria IV infra hebdomadam, ad 

S. Mariae de navigio; Feria V I , ad S. Andreae; Sabbato, ad templum me

tropolitanum; V I a Dominica Adventus, ad S. Mariae Annuntiatae de Hospi-

tali Maiore; Feria H a de exceptato, ad S. Gottardi; Feria I H a de exceptato, 

ad S. Ioseph; Feria IV de exceptato, ad S. Mariae Lauretanae; in Vigilia 

Nativitatis Domini, ad templum metropolitanum; in Nativitate Domini, 

ad primam Missam, ad S. Mariam de Miraculis apud S. Celsum; ad secun

dam Missam, ad S. Ambrosii Maioris; ad tertiam Missam, ad templum me

tropolitanum; in festo S. Stephani Protomartyris, ad S. Stephani Maioris; 

in festo S. Ioannis Evangelistae, ad S. Mariae prope Castellum; in festo 

Ss, Innocentium Martyrum, ad templum metropolitanum; in Circumci-

sione Domini, ad S. Mariae de Victoria; in Epiphania Domini, ad templum 

metropolitanum; Dominica in Septuagésima, ad S. Laurentii Maioris; 

Dominica in Sexagesima, ad S. Marci; Dominica in Quinquagesima, ad 

templum metropolitanum; Dominica I a in Quadragesima, ad templum 

metropolitanum; Feria I I a infra hebdomadam primam Quadragesimae, 

ad S. Ambrosii Maioris; Feria I I I a ad S. Marci; Feria I V a , ad S. Mariae de 

Hospitali Maiore; Feria V a , ad S. Eustorgii; Feria V I a , ad Ss. Apostolorum 

et S. Nazarii; Sabbato, ad templum metropolitanum; Dominica I I a in 

Quadragesima, ad S. Mariae de Miraculis apud S. Celsum; Feria I I a infra 

hebdomadam secundam Quadragesimae, ad S. Stephani Maioris; Feria H I a , 

ad S. Babilae; Feria I V a , ad S. Vincentii in Prato; Feria V a , ad S. Mariae 

Coronatae; Feria V I a , ad S. Pauli apud S. Euphemiam; Sabbato, ad S. Geor

gii in Palatio; Dominica I H a in Quadragesima, ad S. Theclae; Feria H a , 

infra hebdomadam tertiam Quadragesimae, ad S. Mariae in paradiso; 

Feria H I a , ad S. Calimerii; Feria IV a , ad S. Victoris ad corpus; Feria V a , 

ad S. Mariae Servorum in S. Carolo; Feria V I a , ad S. Celsi; Sabbato, ad 

S. Sebastiani; Dominica I V a in Quadragesima, ad S. Simpliciani; Feria I I a 

infra hebdomadam quartam Quadragesimae ad S. Mariae Podonis; Feria 

I I I a , ad S. Caloceri; Feria I V a , ad S. Antonii Abbatis; Feria V a , ad S. Euphe-
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miae; Feria V I a ad S. Bartholomaei; Sabbato, ad S. Petri . in Glissato; 

Dominica V a in Quadragesima, ad S. Mariae a Passione; Feria I I a infra 

hebdomadam quintam Quadragesimae, ad S. Mariae apud S. Satyrum; 

Feria I I I a ad S. Aquilini apud S. Laurentium Maiorem; Feria I V a , ad 

S. Mariae prope Portam; Feria V a , ad S. Mariae de Scala in S. Fideli; Feria 

V I a , ad S. Bernardini de Monialibus; Sabbato, ad S. Mariae a Monte Car

melo; Dominica Olivarum, ad S. Laurentii Maioris; Feria I I a in maiore 

hebdomada, ad S. Francisci de Paula; Feria I I I a , ad S. Mauritii ad Mona

sterium Maius; Feria I V a , ad S. Mariae Secretae; Feria V a in Coena Domini, 

ad templum metropolitanum; Feria V I a in Parasceve, ad S. Sepulchri; 

Sabbato, ad S. Gottardi in Palatio; Dominica Resurrectionis, ad templum 

metropolitanum; Feria I I a in Albis, ad S. Mariae Annuntiatae in Campo 

Sancto; Feria I I I a in Albis, ad S. Bernardini ad ossa; Feria I V a in Albis, 

ad S. Raphael; Feria V a in Albis, ad S. Ambrosii Maioris; Feria V I a in Albis, 

ad S. Thomae in Terra Mara; Sabbato in Albis, ad S. Alexandri in Zebedia; 

Dominica in Albis depositis, ad templum metropolitanum; In Litaniis 

maioribus, ad S. Victoris ad Corpus; In Ascensione Domini, ad templum 

metropolitanum; Feria I I a Litaniarum, ad S. Ambrosii Maioris; Feria I I I a 

Litaniarum, ad S. Nazarii; Feria I V a Litaniarum, ad S. Laurentii Maioris; 

In Vigilia Pentecostes, ad templum metropolitanum; Dominica Penteco

stes, ad templum metropolitanum; Feria I I a infra octavam Pentecostes, 

ad S. Petri in Sala; Feria I I I a , ad S. Franciscae Romanae; Feria IV a , ad 

S. Mariae de Suffragio; Feria V a , ad S. Caroli in laemocomio; Feria V I a , 

ad SSmae Trinitatis; Sabbato Pentecostes, ad templum metropolitanum; 

Feria I V a quattuor Temporum m. Septembris, ad S. Mariae de Beltrade; 

Feria V I a quattuor eorundem Temporum, ad S. Ioachim; Sabbato, ad 

templum metropolitanum. 

Conlatis itaque consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Paenitentiario Maiori, praesentium Apostolicarum Lit

terarum tenore, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui 

supplicationes stationales, statutis anni diebus, in ecclesiis mediolanen-

sibus praefatis peregerint, omnes et singulas Indulgentias pro ecclesiis 

stationalibus huius Almae Urbis concessas sive concedendas, ad normam 

decreti Sacrae Paenitentiariae Apostolicae, quod supra memoravimus, 

lucrandas, benigne concedimus ac largimur. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x i m . Au

gusti anno MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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E P I S T O L A 

AD EMUM P. D. ANDREAM TIT. S . LAURENTII IN DAMASO PRESBYTERUM CAR

DINALEM FRÜHWIRTH, S . R. E. CANCELLARIUM, X X V EPISCOPATUS ANNUM 

EXPLETURUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quum. in 

ipso festo Sancti Andreae Apostoli, cuius nomen auspicato tibi inditum 

fuit, annum feliciter explebis a suscepto episcopali honore quintum ac vice

simum, hanc faustitatem tuam taciti omnino praeterire non possumus. Tibi 

quidem, dilecte fili Noster, plura iam dedimus peculiaris Nostrae aestima

tionis ac benevolentiae testimonia, praesertim quum munia tibi Paeniten

tiarii Maioris, ac deinde Ecclesiae Cancellarii ipsi commisimus, quumque 

•de natali sacerdotii tui sexagesimo gratulandi tibi causa litteras Nostras 

haud multo ante dedimus. Nunc vero, quoniam gaudia filiorum cum patre 

convenit esse communia, novam hanc nacti occasionem, sensus animi 

Nostri tecum conlaetantis rursnm declarare exoptamus. Illud enim prae

cipue tuae ducitur laudi, quod ipse,-tot annis tantisque meritis cumulatus, 

animo semper vegeto studia ac labores numquam intermittens, universae 

Ecclesiae regimini in Romana Curia praesto esse non desinis, simulque ad 

gloriam sanctorum illustrandam decusque Dominiciani Ordinis provehen

dum sedulo iugiterque incumbís. Neque id minus est admirandum, te, in 

tanto honore constitutum, de humanitate ac modestia ante actae aetatis 

nihil remittendum existimasse, ita ut, qui dignitate ceteris excellis, facili

tate infimis par esse videaris. Quare Nos equidem, ista sollemnitate com

munem laetitiam ex animo participantes, faustis te ominibus fervidisque 

votis libentes prosequimur; et quamquam sapientibus conscientia ipsa 

factorum egregiorum amplissimum virtutis est praemium, tamen excellen-

tiora quaedam-ac iucundiora praemiorum genera tibi a Deo imploramus, ut 

longaeva ista senectus omnibus solaciis gratiisque caelestibus affatim per

ficiatur. Horum interea praenuntia donorum, peculiarisque caritatis No

strae testis apostolica esto benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, tuis

que laborum adiutoribus, universoque Praedicatorum Ordini peramanter in 

Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Novembris; 

pervigilio Sancti Andreae Apostoli, anno MDCCCCXXXLT, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

D E C R E T U M 

DAMNATUR L I B E R ERNESTI BUONAIUTI > 

Feria IV, die 25 Ianuarii 1933 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii,, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi 

damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum manda-

runt librum qui inscribitur: 

ERNESTO B U O N A I U T I . La Chiesa Romana. Milano, Guardi e Noto , 1933. 

Et sequenti Feria V, die 26 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . X I , in solita audientia R. P. D. Adsessori